〔A〕

〔公开〕

连云港市交通运输局文件

连交复函〔 2024) 27 号

签发人：毛善通

对市政协十四届三次会议

第 43425 号提案的协办意见

市文广旅局：

经研究，现对陈强委员提出的关于进一步促进文化旅游产业

发展的提案提出如下协办意见，供你单位答复委员时参考：

近年来，为加快推进落实公交服务旅游产业发展，市交通运

输部门多措并举，开通高铁站至重点景区4条旅游直通车、重点

景区免费短驳车，“五一”等重大节假日期间，延长公交运营服务

时间，及时保障重点客运枢纽、旅游集散地游客及时疏运。同时，

旅游直通车服务再升级，车身带有孙悟空经典卡通形象，车内设

置“孙大圣”特色语音报站，自动售货机亮相车厢，放置多种文旅

宣传手册供游客阅览，竭诚为广大市民游客提供轻松、愉快的公

交出行服务。下一步，市交通运输部门将积极配合相关部门落实

一I一

“公交车凭门票免费”等措施，推动旅游运输服务水平整体提升。

联系人：李瑞胜

联系电话： 051 8-8 1080598

一2一

	Page 1
	Page 2